(سنن ابن ماجہ کتاب الفتن باب قتیۃ الدجال حدیث نمبر 4067)
حضرت ابوالدرداء سے روایت ہے کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جس نے سورۃ کہف کی آخری دس آیات پڑھیں وہ فتنہ دجال سے بچایا جائے گا۔
(مسند احمد حدیث نمبر 26244)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 9 اپریل 2010ء 23 ربیع الثانی 1431 ہجری 9 شہادت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 77

میٹرک کے امتحان سے فارغ ہونے والے لڑکوں کو طلبہ و طالبات کیلئے

انگریزی بول چال کا کورس

وقف نو لیٹنگ انٹینیٹیوٹ لوکل انجمن احمدیہ ربوہ میں میٹرک کے امتحان سے فارغ ہونے والے واقفین نو واقفات نو کے لئے انگلش لیٹنگ کلاسز کا اجراء کیا جا رہا ہے خواہشمند طلبہ و طالبات مورخہ 12 اپریل 2010ء کو انٹینیٹیوٹ واقع بیت نصرت دارالرحمت وسطی سے بوقت عصر تا مغرب رجسٹریشن فارم حاصل کر لیں۔